
れんげじスマイルホールで
みんな“ニコニコ”♪

対 象対 象

子育てが落ち着いた成人の方

中学生·高校生で一緒にスマイルホールを盛り上げてくれる方

指定管理者：（株）ティップネス

れんげじスマイルホール ☎ 054-641-7715
10:00〜17:00　（担当者名）

お気軽に
ご参加

ください！

中
高
生·

大
人
の
　
　
　

申請が必要と
なります

詳しくは裏面を
ご確認ください



日頃より、れんげじスマイルホールをご利用いただきありがとうございます。
「サポーター」にご参加いただくにあたり、保護者様に以下の
　ご確認および申請をお願いしたく存じます。

サポーターとは？？

・スマイルホールでのイベントのお手伝い
・スマイルホールでのイベント企画&実施
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　など

サポーター　申請について

スマイルホールと地域を盛り上げてくれるメンバーの1人として、
「自分も大事、相手も大事」「ともに」「自身を含む地域の人のために」
「より良くする想い」をもってボランティア活動を行うメンバーです。

申請時に頂戴する情報
以下の情報をご入力いただきます
①名前　②年齢　③申請時の学校(中高生の場合)　④ニックネーム(認定証用)
⑤活動のためのご連絡用メールアドレスなど　⑥スマイルホールでやりたいこと

活動内容

申請方法について
①以下のQRコードより申請手続きをいただきます
②スマイルホール担当者より、申請内容を確認後、確認のご連絡をいたします
③確認が完了した方に「認定証」をお渡しします
④認定証をお渡し後、活動を開始いたします

ご承諾をいただける方は
こちらのQRコードよりご登録をお願いいたします

申請はこちら

例えば・・・
絵本の読み聞かせ、工作、伝承あそび、自然体験　など


